YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL
Toplam
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
ESGEUS
SLMCGY
SLMCGY
SUASLN
SUASLN
SUASLN
SUASLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUIPLN
SUSWLN
SUSWLN
SUSWLN
SUSWLN
SUSWLN
SUSWLN
XZWOLN
XZWOLN
XZWOLN
XZWOLN
Toplam
YP VARANT
Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

01/07/2024 ve 31/07/2024

GARANTI PORTFOY ESG SURDURULEBILIRLIK FON SEPETi FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
100,160,050.67
20,593,751
17/02/2021
SURESIZ
s
4.863614
4758689
2.20%
20.25%
31.87%
0.61%
78.87%
3.77%
16.76%
0.21%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.03%
0.00%
0.00%
o
1,348,967.44
4,236,391.15
ihraggt Kurum
TUREV TEMINAT
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
XTRACKERS
XTRACKERS
XTRACKERS
XTRACKERS
TAKASBANK
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
Tutari (TL)

Vade

31.07.2024

01.08.2024

1SIN Kodu

VIOP-TL

US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
IEOOBFNM3D14
IEOOBFNM3D14
IEO0BYVIRR92
IEO0BYVIRR92
IEO0BYVIRR92
IEO0BYVIRR92
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44

T

TRYGAPO00417
TRYGAPO00417
TRYGAPO00417
TRYGAPO00409

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

46.55%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0

C0 0000000000000 000000000000000000O0O0

cooco

611,125.94
611,125.94

611,125.94

1,410.00
1,158.00
1,344.00
27,592.00
22,000.00
1,633.00
18,000.00
3,307.00
4,967.00
4,379.00
2,500.00
7,500.00
3,000.00
7,000.00
2,502.00
1,000.00
6,139.00
7,456.00
7,851.00
6,025.00
3,000.00
19,000.00
4,481.00
450
4,000.00
1,900.00
1,000.00
6,000.00
1,300.00
182,604.00

182,604.00

3,794,833.55
3,794,833.55

919,799.00
2,301,501.00
699,217.00
700,000.00
4,620,517.00

8,415,350.55
9,209,080.49

0 31.07.2024

39.47 16.12.2021
38.44 20.12.2021
38.86 21.12.2021
38.97 22.12.2021
33.08 18.01.2023
33.89 26.01.2023
31.83 05.07.2023
32.84 14.07.2023
33.57 31.07.2023
7.05 10.11.2023
7.08 13.11.2023
13.48 21.12.2021
13.61 22.12.2021
12.02 18.01.2023
13.46 18.07.2023
7.38 14.12.2021
7.5 16.12.2021
7.29 20.12.2021
7.33 21.12.2021
7.31 22.12.2021
6.36 18.01.2023
6.43 27.01.2023
6.61 03.07.2023
6.48 07.07.2023
6.61 14.07.2023
9.51 20.12.2021
9.65 21.12.2021
9.7 22.12.2021
8.75 18.01.2023
8.71 24.01.2023
9.31 10.11.2023
34.29 20.12.2021
34,69 21.12.2021
35.08 22.12.2021
30.23 18.01.2023

3,790,000.00 31.07.2024

1.66 21.12.2021
1.3 11.01.2022
2.14 19.01.2023
1.44 11.01.2022

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

C0 0000000000000 000000000000000000O0O0

cooco

C0 0000000000000 000000000000000000O00

cooco

0

33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
8.49
8.49
15.29
15.29
15.29
15.29
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
7.36
11.08
11.08
11.08
11.08
11.08
11.08
41.16
41.16
41.16
41.16

273
273
273

8.8

611,125.94
611,125.94

611,125.94

28,005.02
1,120,200.69
2,240,401.39
1,120,200.69

543,297.34
224,040.14
1,579,482.98
1,297,192.40
1,505,549.73
8,390,258.47
6,689,826.27
826,371.84
9,108,813.89
1,673,491.53
2,513,526.59
1,066,871.14
609,083.78
1,827,251.33
730,900.53
1,705,434.57
609,571.04
243,633.51
1,495,666.12
1,816,531.46
1,912,766.69
2,392,141.69
1,191,107.90
7,543,683.35
1,779,118.16
178,666.18
1,588,143.86
2,587,444.32
1,361,812.80
8,170,876.81
1,770,356.64
79,441,720.85

79,441,720.85

3,794,833.55
3,794,833.55

2,513,910.01
6,290,250.80
1,911,035.58
6,162,110.50
16,877,306.89

20,672,140.44
100,724,987.23

100.00%
100.00%

100.00%

0.04%
1.41%
2.82%
1.41%
0.68%
0.28%
1.99%
1.63%
1.90%
10.56%
8.42%
1.04%
11.47%
2.11%
3.16%
1.34%
0.77%
2.30%
0.92%
2.15%
0.77%
0.31%
1.88%
2.29%
241%
3.01%
1.50%
9.50%
2.24%
0.22%
2.00%
3.26%
171%
10.29%
2.23%
100.02%

100.00%

18.36%
18.36%

12.16%
30.43%

9.24%
29.81%
81.64%

100.00%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.61%
0.61%

0.61%

0.03%
1.11%
2.22%
1.11%
0.54%
0.22%
157%
1.29%
1.49%
8.33%
6.64%
0.82%
9.04%
1.66%
2.50%
1.06%
0.60%
1.81%
0.73%
1.69%
0.61%
0.24%
1.48%
1.80%
1.90%
2.37%
1.18%
7.49%
1.77%
0.18%
1.58%
2.57%
1.35%
8.11%
1.76%
78.85%

78.87%

3.77%
3.77%

2.50%
6.24%
1.90%
6.12%
16.76%

20.52%



A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
01.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
04.07.2024
05.07.2024
08.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
19.07.2024
22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
26.07.2024
29.07.2024
30.07.2024
31.07.2024

100,724,987.23 100.56%
181,856.46 0.18%
0

0
746,793.02 0.75%

100,160,050.67

249,807.89
3,452.81
1,307.96

3083
14,751.37
2,609.28
1,687.61
1,905.91
6,868.28

282,699.41

Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi ~ Nominal

10,000,000,000.0C
Pay Satisi Alis Fiyati
30,109.00 513 4747414
6,935.00 18,088.00 4749188
3,135.00 9,691.00 4758689
29,136.00 2,102.00 470991
8,045.00 1,440.00 4697857
24,479.00 2,187.00 4734962
27,293.00 2,677.00 4773026
45,349.00 9,311.00 4797017
68,380.00 4,167.00 48114
66,171.00 21,410.00 4821273
47,020.00 8,337.00 4856236
283 106,542.00 4914323
39,455.00 10,670.00 4925084
105,162.00 25,713.00 493728
882 4,442.00 4937866
123,349.00 26,394.00 4931764
16,299.00 6,577.00 4867122
129,339.00 374 4864994
63,288.00 3,224.00 4863081
8,560.00 2,391.00 4805838
18,176.00 8,187.00 4757759
12,298.00 1,800.00 4791479

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
4.758689

4.70991
4.697857
4.734962
4.773026
4.797017

48114
4821273
4.856236
4914323
4.925084

493728
4.937866
4.931764
4867122
4.864994
4.863081
4.805838
4.757759
4.791479
4.813791

4.81498

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu

21,249,808.0C
21,238,760.0C
21,240,406.0C
21,218,029.0C
21,192,176.0C
21,149,014.0C
21,083,311.0C
21,026,451.0C
20,983,598.0C
21,004,725.0C
20,973,607.0C
20,974,987.0C
20,984,775.0C
20,887,139.0C
20,875,282.0C
20,772,337.0C
20,715,626.0C
20,707,440.0C
20,692,488.0C
20,682,581.0C
20,628,961.0C
20,593,751.0C

021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL
021TL



